
KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO 

TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ, 

DARBOTVARKĖ 
 

 

2017 m. lapkričio  23-29 d.  

Klaipėda 

 

 

1. Dėl pritarimo  sprendimo projektui „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis 

valdymas“ Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 priemonės „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas 

savivaldybėse“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl pakoreguotos 2018-2022 m. Kretingos miesto veiklos grupės plėtros strategijos 

atitikties Klaipėdos regiono 2014-2020 m. plėtros planui.   

3. Dėl pritarimo  sprendimo projektui „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2010 m. 

lapkričio 23 d. sprendimo Nr. 6.1-52-(18.4) „Dėl Klaipėdos regiono turizmo tarybos personalinės 

sudėties bei nuostatų tvirtinimo“  pakeitimo“. 

4. Dėl pritarimo sprendimo projektui  „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos 2017 m. 

sausio 13 d. sprendimo Nr. 51/3S-1 ,,Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ 

priemonės 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Klaipėdos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


